

BankResearch Holding ApS
Dæmringsvej 21 1, 2900 Hellerup

CVR-nr. 36 02 40 46

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019

Nicholas Rohde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	BankResearch Holding ApS Dæmringsvej 21 1 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 36 02 40 46 Stiftet: 27. juni 2014 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nicholas Rohde
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K
Dattervirksomheder	NIRO Invest ApS, Gentofte BankResearch A/S, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje aktier og anpartar i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -312 t.kr. mod 1.511 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.125	-5.475
Bruttoresultat	-5.125	-5.475
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-263.856	1.559.285
1 Øvrige finansielle omkostninger	-55.868	-55.585
Resultat før skat	-324.849	1.498.225
2 Skat af årets resultat	13.300	13.178
Årets resultat	-311.549	1.511.403
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-388.856	1.535.285
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	23.307	0
Disponeret fra overført resultat	0	-76.782
Disponeret i alt	-311.549	1.511.403

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.501.109	4.789.965
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.501.109</u>	<u>4.789.965</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.501.109</u>	<u>4.789.965</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	13.300	0
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>112.000</u>	<u>494.178</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>125.300</u>	<u>494.178</u>
	Likvide beholdninger	<u>51.008</u>	<u>283.805</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>176.308</u>	<u>777.983</u>
	Aktiver i alt	<u>4.677.417</u>	<u>5.567.948</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	600.000	600.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.276.109	3.664.965
6 Overført resultat	31.717	8.410
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Egenkapital i alt	3.961.826	4.326.275
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	641.821	1.065.148
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	68.770	140.400
Anden gæld	0	31.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	715.591	1.241.673
Gældsforpligtelser i alt	715.591	1.241.673
Passiver i alt	4.677.417	5.567.948

8 Eventualposter

Noter

	2018	2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	51.881	49.022
Andre finansielle omkostninger	3.987	6.563
	55.868	55.585
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-13.178
Årets regulering af udskudt skat	-13.300	0
	-13.300	-13.178
	31/12 2018	31/12 2017
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	1.100.000	1.100.000
Kostpris 31. december	1.100.000	1.100.000
Opskrivninger 1. januar	3.689.965	2.130.680
Årets resultat	-263.856	1.559.285
Udbytte	-25.000	0
Opskrivninger 31. december	3.401.109	3.689.965
Regnskabsmæssig værdi 31. december	4.501.109	4.789.965
I regnskabsposten indgår goodwill med	150.000	450.000
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
NIRO Invest ApS	Gentofte	100 %
BankResearch A/S	Gentofte	100 %
	31/12 2018	31/12 2017
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	600.000	600.000
	600.000	600.000

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	3.664.965	2.129.680
Henlæggelse af årets resultat	-388.856	1.535.285
	3.276.109	3.664.965
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	8.410	85.192
Årets overførte overskud eller underskud	23.307	-76.782
	31.717	8.410
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	54.000	52.900

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.